

OT - Lauridsen ApS
Sindbjerglundvej 11, Lindved, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 18 99 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Ole Thorø Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

OT - Lauridsen ApS
Sindbjerglundvej 11
Lindved
7100 Vejle

Telefon: 75150150

CVR-nr.: 31 18 99 85

Stiftet: 28. januar 2008

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Ole Thorø Lauridsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

OT Lauridsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Med mangeårige erfaring særligt inden for inventar og møbelindustri stiftede Ole Thorø Lauridsen i 2008 virksomheden OT Lauridsen ApS som underleverandør til butiksbranchen.

I dag er OT Lauridsen ApS en af landets førende totalleverandører af kundespecifikke og specialtilpassede inventarløsninger. Vi producerer inventar i træ, aluminium, glas og stål på eget værksted med professionelt snedkeri, smedeværksted og lak-/maleafdeling. Inventarløsninger fra OT Lauridsen er specialdesignet i tæt samarbejde med kunden. Sådan opnås det bedste resultat. En løsning fra OT Lauridsen kan inkludere hele arbejdsgangen; konsulentrådgivning, design, tegning, produktion og montering og kvalitetskontrollen er høj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.410 t.kr. mod 3.058 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.215 t.kr. mod 1.153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.410.344	3.058.227
1 Personaleomkostninger	-1.616.719	-1.487.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.189	-70.264
Driftsresultat	1.588.436	1.500.840
2 Andre finansielle omkostninger	-28.575	-20.688
Resultat før skat	1.559.861	1.480.152
3 Skat af årets resultat	-345.114	-326.946
Årets resultat	1.214.747	1.153.206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	14.747	153.206
Disponeret i alt	1.214.747	1.153.206

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Indretning af lejede lokaler	80.341	97.255
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>957.525</u>	<u>1.118.782</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.037.866</u>	<u>1.216.037</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.037.866</u>	<u>1.216.037</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>257.645</u>	<u>238.006</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>257.645</u>	<u>238.006</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.957.949	678.388
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>24.664</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.017.949</u>	<u>703.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>363.340</u>	<u>1.294.359</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.638.934</u>	<u>2.235.417</u>
	Aktiver i alt	<u>3.676.800</u>	<u>3.451.454</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	241.578	226.831
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.566.578</u>	<u>1.351.831</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.868	1.433.406
	Gæld til tilknyttede virksomheder	943.930	0
	Selskabsskat	345.114	275.946
	Anden gæld	<u>324.310</u>	<u>306.271</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.026.222</u>	<u>2.015.623</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.026.222</u>	<u>2.015.623</u>
	Passiver i alt	<u>3.676.800</u>	<u>3.451.454</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.371.857	1.242.848
Pensioner	109.295	127.119
Andre omkostninger til social sikring	33.235	29.748
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>102.332</u>	<u>87.408</u>
	<u>1.616.719</u>	<u>1.487.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.187	2.632
Andre renteomkostninger	<u>9.388</u>	<u>18.056</u>
	<u>28.575</u>	<u>20.688</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	345.114	275.946
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>51.000</u>
	<u>345.114</u>	<u>326.946</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	<u>169.139</u>	<u>169.139</u>
Kostpris ultimo	<u>169.139</u>	<u>169.139</u>
Af- og nedskrivninger primo	-71.884	-54.970
Årets af-/nedskrivninger	<u>-16.914</u>	<u>-16.914</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-88.798</u>	<u>-71.884</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.341</u>	<u>97.255</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	2.202.215	1.352.215
Tilgang i årets løb	0	850.000
Kostpris ultimo	2.202.215	2.202.215
Af- og nedskrivninger primo	-1.083.433	-1.051.502
Årets af-/nedskrivninger	-161.257	-31.931
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.244.690	-1.083.433
Regnskabsmæssig værdi ultimo	957.525	1.118.782

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af igangværende arbejder	60.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	60.000	0

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

8. Overført resultat

Overført resultat primo	226.831	73.625
Årets overførte overskud eller underskud	14.747	153.206
	241.578	226.831

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som udgør kr. 0 pr. 31/12 2018, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 1.958 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret livsforsikringspolice på nom. 500 t.kr.

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OT-Lauridsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 337 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.